ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________

      (дата рождения ребенка)

проживающего по адресу (место регистрации):_____________________________________

_____________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания:_________________________________________________

______________________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей, компенсирующей, оздоровительной, комбинированной направленности

(нужное подчеркнуть).

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -

____________________________________.

Нуждается/ не нуждается (нужное подчеркнуть) в обучении по адаптированной

образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида.

Необходимый режим пребывания: группа полного дня.

Желаемая дата приема на обучение _________________.

Заведующему МБДОУ детским садом № 62

Цаперник И.Г.

______________________________________________
(Ф.И.О. матери)

_______________________________________________________

______________________________________________
(документ, удостоверяющий личность)

серия _________________ № ____________________

кем выдан ____________________________________

______________________________________________

дата выдачи ___________________________________

______________________________________________
(адрес электронной почты) при наличии

конт.тел.: _____________________________________

___________________________

(Ф.И.О. отца)

_______________________________________________________

______________________________________________
(документ, удостоверяющий личность)

серия _________________ № ____________________

кем выдан ____________________________________

_____________________________________________

дата выдачи ___________________________________

______________________________________________
(адрес электронной почты) при наличии

конт.тел.: _____________________________________

Реквизиты записи акта о рождении ребенка или свидетельства о рождении ребенка:

серия ______________ № _______________

дата выдачи _________________ место гос.регистрации _____________________________

______________________________________________________________________________

            « ______» _________________ 20_______г.   _____________/ __________________________

            « ______» __________________20 _______г.    ____________ / _________________________

Ознакомлен (а) со следующими документами:

✓ Федеральный закон № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

✓ Устав МБДОУ детского сада № 62;

✓ Лицензия на осуществление образовательной деятельности;

✓ Образовательная программа, реализуемая в МБДОУ детском саду № 62;

✓ Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ детского сада № 62;

✓ Локальные нормативные акты МБДОУ детского сада № 62.

« ______» _________________ 20_______г.   _____________/ _________________________

              « ______» _________________20 _______г.    ____________ / _________________________

                        Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в том числе

на размещение на информационном стенде образовательной организации и на официальном

сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о зачислении

ребенка в образовательную организацию на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования. Данное согласие может быть в

любое время отозвано. Отзыв оформляется в письменном виде.

            « _______» _____________ 20_____ г,  ______________/ ______________________________

            «_______» _____________ 20 _____ г.      _____________/ _____________________________

		2025-04-09T12:25:18+0300
	Цаперник Ирина Геннадьевна